
 
 

REPUBLICA MOLDOVA 
 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CAHUL 

 

D I S P O Z I Ț I E 

 

Executat: Brînză Snejana 

Vizat: Micinschi Avram 

 

din 22.12.2023                                              nr. 738 

 

Cu privire la constituirea grupului de lucru  

în domeniul achizițiilor publice pentru 

procedura de achiziție de tip Licitație Deschisă 

nr. 21127760 din 28.12.2023 
 

 

În conformitate cu art. 12 alin. (2) al Legii nr. 435/2006 privind descentralizarea 

administrativă, art. 29 alin. (1) lit. f) al Legii nr. 436/2006, privind administraţia publică locală și 

art. 14 alin. (1) al  Legii  nr. 131/2015, privind achizițiile publice,  HG nr. 10/2021,  pentru 

aprobarea Regulamentului cu privire la activitatea grupului de lucru în domeniul achizițiilor 

publice, HG nr. 638/2020 pentru aprobarea Regulamentului privind achizițiile publice de lucrări, 

HG nr. 987/2018 pentru aprobarea Regulamentului privind achizițiile de bunuri și servicii prin 

cererea ofertelor de prețuri,  HG nr. 599/2020 pentru aprobarea Regulamentului cu privire la 

achizitiile publice folosind procedura de negociere, HG 870/2022 pentru aprobarea Regulamentului 

cu privire la achizițiile publice de valoare mica, în scopul utilizării eficiente a finanțelor publice, dar 

și sporirii transparenței procesului de achiziții publice, în baza solicitării nr. 2392 din 15.12.2023 

din partea Asociației ”ECOU” și Consiliului Local de Transparență Locală, 

 

D I S P U N : 

 

1. Se constituie grupul de lucru în domeniul achizițiilor publice al Primăriei municipiului 

Cahul, pentru procedura de achiziție de tip Licitație Deschisă nr.21127760, privind 

achiziția serviciilor de consultanță (nr. ocds-b3wdp1-MD-1701957239429) din data de 

28.12.2023 , în următoarea componență: 

Președintele  

Dandiș Nicolae, primarul municipiului Cahul,  

     Secretarul 

Brînză Snejana, specialistă principală, Primăria municipiului Cahul; 

                           Membrii 

Bădin Stella, viceprimărița municipiului Cahul; membru supliant al președintelui grupului de lucru 

și membru al grupului de lucru;   

Arsenii Rodica, arhitectă-șefă, Primăria municipiului Cahul; 

Axenti  Maria, contabilă principală, Primăria municipiului Cahul; 

Mîndru Ștefan, specialist,  Primăria municipiului Cahul; 

Onos Raisa, șefă a serviciului gestionar, Primăria municipiului Cahul; 

Acriș Evelina, specialistă, Primăria municipiului Cahul; 

Ciolac Ruslan, reprezentat al Asociației ”ECOU” și a Consiliului Local de Transparență Locală, 

membru cu drept consultativ.  

 

2. Cotrolul executării prezentei dipoziții, mi-l  asum.   

 

 

Primarul municipiului Cahul                 Nicolae DANDIȘ 


		2023-12-22T14:28:08+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




